
UCHWAŁA NR 1488/L/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 5 lat, nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lublin, określonych w  załączniku będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wyraża się zgodę na odstąpienie do obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy nieruchomości, o których mowa w § 1. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307. Podpisany Strona 1 z 13

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 29 maja 2023 r.



Załącznik 
do uchwały nr 1488/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

Lp.
Oznaczenie nieruchomości 

wg ewidencji gruntów i budynków
Pow. m2 Położenie nieruchomości

Oznaczenie
załącznika

graficznego

1.
dz. nr 11/1,
(obr. 36, ark. 3, KW LU1I/------------/--) 103 ul. Stanisława Staszica 1, 1a

2.
cz. dz. nr 3/2
(obr. 14, ark. 3, KW LU1I/------------/--) 30 ul. Lwowska 17 2, 2a

3.
cz. dz. nr 44/10
(obr. 22, ark. 4, KW LU1I/------------/--) 1194 ul. Młyńska 7 3, 3a

4.
dz. nr 11/1,
(obr. 36, ark. 1, KW LU1I/------------/--) 18 ul. Lwowska 6a-6e 4, 4a

5.
dz. nr 311/16
(obr. 31, ark. 12, KW LU1I/------------/--) 65 ul. Powstańców Śląskich 72 5, 5a

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307. Podpisany Strona 2 z 13



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 1488/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307. Podpisany Strona 3 z 13



Załącznik graficzny nr 1a
do uchwały nr 1488/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307. Podpisany Strona 4 z 13



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 1488/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307. Podpisany Strona 5 z 13



Załącznik graficzny nr 2a
do uchwały nr 1488/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307. Podpisany Strona 6 z 13



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 1488/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307. Podpisany Strona 7 z 13



Załącznik graficzny nr 3a
do uchwały nr 1488/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307. Podpisany Strona 8 z 13



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 1488/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307. Podpisany Strona 9 z 13



Załącznik graficzny nr 4a
do uchwały nr 1488/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307. Podpisany Strona 10 z 13



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 1488/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307. Podpisany Strona 11 z 13



Załącznik graficzny nr 5a
do uchwały nr 1488/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307. Podpisany Strona 12 z 13



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1488/L/2023 
Data dokumentu 2023-05-25 
Organ wydający Rada Miasta Lublin;  
Przedmiot regulacji w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin 
Identyfikator dokumentu 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-39485536 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2023 10:02:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07939320-8BEC-47E6-9FCA-4046C4FCB307. Podpisany Strona 13 z 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



